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Ostuarve

Periodiseerimine

Periodiseerimise funktsionaalsus võimaldab algdokumenti sisestades anda kaasa vajalikud
parameetrid nii, et dokumendi kinnitamise järel tekib koheselt periodiseeritud kanne. Periodiseerimise
funktsionaalsus on rakendatud kulude periodiseerimiseks Ostuarvele ja Kulutusele ning tulude
periodiseerimiseks Müügiarvele. Samuti on periodiseerimise funktsionaalsus kasutatav
finantskandel.
Periodiseerimist on võimalik käivitada automaatselt ja manuaalselt.
Automaatne periodiseerimine toimub dokumendi kinnitamise hetkel juhul kui vastav seadistus on
sisse lülitatud ning dokumendil vajalikud väljad täidetud. Automaatne periodiseerimine on rakendatav
Ostuarvel, Kulutusel ja Müügiarvel. \\Manuaalse periodiseerimise läbiviimiseks on vaja a

Ostuarve automaatne periodiseerimine

Periodiseerimise katkestamine

Periodiseerimise katkestamine on mõeldud periodiseeritud tehingu tagasipööramiseks mingi osa
ulatuses juhul, kui periodiseeritud tehingu asjaolud või tingimused muutuvad. Näiteks katkestati
kindlustusleping, mille kulud olid periodiseeritud ning raha tagastatakse osaliselt kindlustusvõtjale.
Üks võimalus periodiseerimise katkestamiseks on manipuleerida periodiseeritud kannet ning muuta
selle lõppu nii, et see kajastaks tegelikkust (selle osa perioodide, mis ulatuses tehing katkestati, kulud
muututa nõudeks). Kuid see ei pruugi olla parim viis ning üldse mitte võimalik, kui kasutaja õiguste alt
on sisse lülitatud algdokumentide kannete muutmise piirang (see piirang on tungivalt soovituslik).
Alternatiivne ja parem meetod on kasutada ostuarvel periodiseerimise katkestamise
funktsionaalsust.

Seadistused

Süsteemi seadistus Automaatse periodiseerimise katkestamise konto võimaldab sisestada
konto, kuhu kantakse katkestatud osa summa. Tavaliselt kasutatakse selles situatsioonis
nõudekontot. Parema kontrolli huvides on soovitav luua eraldi aktivakonto, näiteks „Katkestatud
periodiseerimised“ vms. Periodiseerimise katkestamise järel jääb tagasinõutav summa sellele kontole
Kui summa laekub kunagi pangakontole, siis see kajastatakse eraldi tehinguga (D Pank; K Katkestatud
periodiseerimised). Antud seadistuse täitmine ei ole kohustuslik vaid pakub mugavust ning
periodiseerimise katkestamise saab läbi viia ka tehingu käigus vastavat kontot sisestades.

Kasutamine
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